АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2014 № 457-па

       с. Богородское

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Ульчском муниципальном  районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации района от 18.09.2013 № 846-па
В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 20.12.2013 № 35 «О бюджете Ульчского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением администрации района  от 29.04.2013    № 702-па «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности муниципальной  программы Ульчского муниципального района,  администрация  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Ульчском муниципальном  районе на 2014-2016 годы»,  утвержденную  постановлением администрации района от 18.09.2013           № 846-па (далее – Программа)  следующие  изменения:

1.1. В Паспорт:

1.1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных

бюджет района:

ассигнований Программы, с

всего – 00 руб., в том числе:

разбивкой  по годам

2014 -   00 руб.;

2015 -   00 руб.;

2016 –   00 руб.;»
1.2.  Приложение   №3 к  Программе   изложить в редакции согласно Приложению № 3  к настоящему  постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района  Щеткина Н.Н.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  района

      Ю.Л. Данкан

	Приложение

к постановлению администрации района

от 30.04.2014  № 457-па

«Приложение № 3
 к  муниципальной программе
 «Развитие муниципальной службы в Ульчском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

  реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Ульчском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»
 за счет средств бюджета Ульчского муниципального района

	Статус
	Наименование
муниципаль​ной про​граммы, подпрограммы,  ведомственной целевой программы, основного   мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Теку​щий год
	Оче​редной год
	Плановый период

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	Муниципальная
программа
	«Развитие муниципальной службы в Ульчском муниципальном районе на 2014 – 2016 годы»

	Х
	Х
	Х
	Х

	Совершенствование нормативной правовой базы по вопросам развития муниципальной службы
	Структурные подразделения администрации Ульчского муниципального района

	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	всего <3>, в том
числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Повышение качества управ​ления кадровыми ресурсами

	Структурные подразделения администрации Ульчского муниципального района

	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	всего <3>, в том
числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	администрация района
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Повышение квалификации, профессиональной перепод​готовки и обучения муници​пальных служащих админи​страции района
	Структурные подразделения администрации Ульчского муниципального района

	Х
	Х
	Х
	Х
	0.00
	0.00
	0.00

	всего <3>, в том
числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	0.00
	0.00
	0.00

	Администрация района
	Х
	Х
	Х
	Х
	0.00
	0.00
	0.00

	Комитет по образованию администрации района
	Х
	Х
	Х
	Х
	0.00
	0.00
	0.00

	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту администрации района
	Х
	Х
	Х
	Х
	0.00
	0.00
	0.00

	Внедрение и совершенствование механизмов формирования кадрового резерва, проведения аттестации муниципальных служащих администрации района

	Структурные подразделения администрации Ульчского муниципального района

	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	всего <3>, в том
числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

__________________

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта (решения Собрания депутатов УМР)  о выделении средств  бюджета муниципального района на реализацию основных мероприятий муниципальной  программы.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> Здесь и далее в строке "всего" указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства  муниципального района, а также необходимые дополнительные объемы ресурсов  бюджета муниципального района.

<4> Здесь и далее в строке "действующие расходные обязательства" указываются расходы муниципальной  программы (подпрограммы, основного мероприятия), предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства бюджета муниципального района.

<5> Здесь и далее в строке "дополнительные объемы ресурсов" указываются необходимые дополнительные расходы  бюджета  муниципального района на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), превышающие действующие расходные обязательства.

<6> Под обеспечением реализации  муниципальной  программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных целевых программ, основных мероприятий подпрограмм.